

Bestek : Gem Ut. Heuvelrug Herin. amersfoortseweg EMVI
 Besteksvorm : Bestek
 Versie : 1
 Opdrachtgever : Gemeente Utrechtse Heuvelrug
 Aannemer : Gebr. van Kessel Wegenbouw B.V.

Datum aanvang : 13-01-2020
 Oplevering : 11-04-2020
 Aannemingsom : € 61.600,00

(bedragen in euro)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	A	G	HOEVEELHEID MEER / MINDER	VERREKEN- PRIJS	BEDRAG MEER	BEDRAG MINDER
1	KOSTEN PVA EMVI MAATREGELEN								
100010	Toepassen afzetting t.b.v. asfalt (fase 0)	EUR	1.795,200	N	*				
100030	Lev. en aanbrengen asfalt (fase 0)	ton	105,000	N	*	-105,000			
100040	Lev., aanbr. en verw. straatk t.b.v. tijd. afw	st	16,000	N	*				
100050	Uitvullen asfalt t.b.v. tijd. verbredingen	ton	300,000	N	*	-300,000			
100070	Op en afvoeren tijd. verbredingen/uitvullingen	ton	405,000	N	*				
100090	Toepassen adviesroute	EUR	1.700,000	N	*				
100110	Zagen asfaltverhardingen	m	2.000,000	N	*				
100130	Inzetten tekstkarren	EUR	2.334,000	N	*				
100150	Inzetten gebiedsconcierge	EUR	6.900,000	N	*				
100170	leveren deurmat	EUR	1.750,000	N	*				
100190	Nathouden puinbaan	EUR	603,910	N	*				
100210	Toeslagen zaterdagen	EUR	8.021,200	N	*				
100230	Toepassen verkeersregelaars bij afsluiting	EUR	5.576,000	N	*				
100250	Plaatsen en verwijderen loopvoorzieningen	EUR	1.874,340	N	*				
100270	Toepassen bouwhekken bij afsluiting	EUR	1.801,140	N	*				
100290	Aanvullende bebording	EUR	400,000	N	*				
100310	Toepassen rijplaten	EUR	685,220	N	*				

Bestek : Gem Ut. Heuvelrug Herin. amersfoortseweg EMVI
Besteksvorm : Bestek
Versie : 1
Opdrachtgever : Gemeente Utrechtse Heuvelrug
Aannemer : Gebr. van Kessel Wegenbouw B.V.

Datum aanvang : 13-01-2020
Oplevering : 11-04-2020
Aannemingsom : € 61.600,00

(bedragen in euro)

DECLARATIE NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	VERWERKTE HOEVEELHEID	PRIJS PER EENHEID	BEDRAG IN STAAT VAN AFREKENING
100030	Lev. en aanbrengen asfalt (fase 0)	ton	-94,500	50,15	-4.739,18
100050	Uitvullen asfalt t.b.v. tijd. verbredingen	ton	-270,000	45,24	-12.214,80
	Totaal extra declaraties				----- -16.953,98

Bestek : Gem Ut. Heuvelrug Herin. amersfoortseweg EMVI
Besteksvorm : Bestek
Versie : 1
Opdrachtgever : Gemeente Utrechtse Heuvelrug
Aannemer : Gebr. van Kessel Wegenbouw B.V.

Datum aanvang : 13-01-2020
Oplevering : 11-04-2020
Aannemingsom : € 61.600,00

(bedragen in euro)

EINDBEDRAG

Aannemingsom		61.600,00
Extra declaraties staat van afrekening	-16.953,98	

Totaal extra declaraties		-16.953,98
Bedrag overschrijdingen		
Bedrag onderschrijdingen		

Minder werk		-16.953,98
10% regeling		1.695,40

Som		46.341,42
Totaal betaald in termijnen		42.762,25

Nog te betalen		3.579,17
Omzetbelasting 21,00 % over 3.579,17		751,63

Totaalbedrag		4.330,80

Bestek : Gem Ut. Heuvelrug Herin. amersfoortseweg EMVI
Besteksvorm : Bestek
Versie : 1
Opdrachtgever : Gemeente Utrechtse Heuvelrug
Aannemer : Gebr. van Kessel Wegenbouw B.V.

Datum aanvang : 13-01-2020
Oplevering : 11-04-2020
Aannemingsom : € 61.600,00

(bedragen in euro)

VOOR AKKOORD NAMENS DE OPDRACHTGEVER:

Datum : ___ / ___ / 2020

Naam toezichthouder : _____

Handtekening toezichthouder : _____

VOOR AKKOORD NAMENS DE AANNEMER:

Datum : ___ / ___ / 2020

Naam uitvoerder : _____

Handtekening uitvoerder : _____